
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri “Vilfredo Pareto” 

via R. Annecchino,  252 – 80078 Pozzuoli-(NA) Tel.:081 8664962 Fax: 081 8046777 

C.F. 80100140633   -   Cod. Fatt. El. UF9S8H     mail natd130003@pec.istruzione.it  www.itcgpareto.edu.it 

 

 

 

Albo PON 

Amministrazione trasparente  

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEGLI AVVISI INTERNI 

PER LA SELEZIONE DI DOCENTI TUTOR/ESPERTO/FIGURA AGGIUNTIVA 

 

Oggetto:  Avviso pubblico M.I.U.R. prot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017 Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) “Potenziamento della Cittadinanza europea” Obiettivo specifico 10.2 -  

Azione 10.2.2 –  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sottoazione  

10.2.2A Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3B-Inglese -  Cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-

2018-273  

 

L’ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “V. Pareto” di Pozzuoli 

RENDE NOTO CHE 

La Dirigente Scolastica 

 

Visto l’avviso del MIUR  prot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017; 

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/23605  del 23/07/2018  con la quale il MIUR ha autorizzato il 

progetto 10.2.2A Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3B-Inglese con il codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-273; 

Visti l’Avviso interno  per il reclutamento del tutor Prot. n. 2806 del 30/07/2019 e la proroga dello 

stesso Prot. n. 2932 del 02/09/2019; 

Visto l’Avviso interno  per il reclutamento dell’Esperto Prot. n. 2804 del 30/07/2019; 

Visto l’Avviso interno  per il reclutamento della Figura Aggiuntiva  Prot. n. 2807 del 30/07/2019; 

Visti tutti gli atti degli avvisi ed il verbale in data 16/09/2019 della Commissione giudicatrice;  

 

DETERMINA 

 

La graduatoria di aggiudicazione definitiva dei bandi interni per la selezione di 

tutor/esperto/Figura aggiuntiva nel progetto “Cittadinanza Europea - propedeutica al 

10.2.3B-Inglese” cod: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-273 così come segue: 

 

 

 

 

 

 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo PON in  data 17/09/2019.  

La Dirigente Scolastica 

                              Donatella Mascagna 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

   ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

Docenti Ruolo Designazione Ore 

assegnate 

Grazia Viglione Esperta sì 30 

Rita Buonfino Tutor sì 30 

Claudia Buonaiuto Figura Aggiuntiva sì 20 




